
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
 

 
„Службени лист општине Чока“ бр.  1.      страна 1.                    05.02.2015. 

 
1. 

 
На основу члана  44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07, 83/2014) и члана                  

115. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 3/11 – пречишћен текст), 
 Председник општине Чока дана 01.01.2015. године донео је   

 
 

Р Е Ш Е Њ Е   
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ  У ОПШТИНИ ЧОКА  

 
I.  

              ОБРАЗУЈЕ СЕ  локални Савет за запошљавање у општини Чока у следећем саставу:  
1. Јованов Зоран из Чоке – заменик Председника општине Чока – председник Савета,  
2. Олај Тибор из Чоке– помоћник Председника општине  – члан, 
3. Гарић Светлана из Чоке – члан Општинског већа – члан, 
4. Илић Борис из Чоке – представник ЈП - Дирекција за изградњу општине Чока,  
5. Ђукановић Весна из Чоке – представник Националне службе за запошљавање из Чоке – члан, 
6. Вујић Серенке из Чоке – представник Репрезентативног Синдиката - члан, 
7. Мирков Гордана из Чоке – представник Општег удружења предузетника  – члан, 
8. Дупак Ервин  из Чоке– предузетник – члан 

 
II. 

          За секретара Савета именује се Медић Славица из Остојићева.    
 

III. 
          Задатак локалног Савета је да даје мишљења и препоруке надлежном органу локалне самоуправе                      
у вези са:  

1. доношењем програма,  
2. организовањем јавних радова и радним ангажовањем незапослених у извођењу јавних радова,  
3. додатним образовањем и обуком, 
4. другим питањима од интереса за запошљавање.  

 
IV. 

             Одређује се накнада за рад члановима и секретару Савета за запошљавање у износу од 500,00 динара                
по одржаној седници.  
 

V.  
            Ово Решење се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''.  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                           Председник општине Чока  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А                        Балаж Ференц с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 10-3/2015-VI 
Датум: 01.01.2015. године                       
Ч  О  К  А  



„Службени лист општине Чока“ бр.  1.      страна 3.                    05.02.2015. 

 
2. 
 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07,                
83/2014), члана 115. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' број 3/2011- Пречишћен 
текст,  и  члана. 60, 61, 61а и 64а Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“,                   
бр. 62/06, 65/08 – др. закон и 41/09)  

Општинско веће општине  Чока дана 26.01.2015. године, доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА  

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2015.ГОДИНУ 

 
Члан 1.  

      ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за израду годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у општини Чока (у даљем тексту: Комисија). 
 

Члан 2.  
      Комисију  чини председник ,четири члана и секретар  и то: 

1. Попов Светлана из Падеја – председник Комисије, мастер инж. геодезијe 
2. Шлезак Клара из Чоке – члан, дипл.грађ.инж.  
3. Хирш Илона из Чоке – члан, геодетски техничар 
4. Голић Тодор из Чоке – члан,дипл. инж.пољопривреде 
5. Хајнал Атила из Чоке – члан, инж.пољопривреде 
6. Кнежевић Данијела из Чоке– секретар Комисије из Чоке. 

 
Члан 3.  

Послове за потребе Комисије обавља  –одељење за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам и стамбено комуналне делатности. 
 

Члан 4. 
Задатак  Комисије је: 
а) да у сарадњи са надлежним одељењем за послове пољопривреде изради Предлог годишњег 

програма у складу са одредбама чл. 60, 61, 61а и 64 а Закона о пољопривредном земљишту, упутствима 
и Инструкцијом Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде о изради годишњег програ- 
ма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта и поступка јавног надметања, број: 320-
11-5512/2009-06 од 3.11.2010. године; 

б) да уз помоћ надлежног одељења за послове пољопривреде прибави мишљење Комисије за 
давање мишљења, коју образује председник општине а која у свом саставу има најмање половину 
чланова физичких лица – пољопривреднике који су уписани у Регистар пољопривредних газдинстава у 
складу са прописом којим се уређује упис у Регистар пољопривредних газдинстава на Предлог 
годишњег програма (члан 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту); 

в) да уз помоћ надлежног одељења за послове пољопривреде прибави писану сагласност 
Министарства пољопривреде и заштите животне средине  на Предлог годишњег програма (члан 60. став 
4. Закона о пољопривредном земљишту), 

 
 

 



„Службени лист општине Чока“ бр.  1.      страна 5.                    05.02.2015. 

 
г) да преко надлежног одељења за послове пољопривреде достави Предлог годишњег програма 

Општинском већу на разматрање и утврђивање и 
д) да преко надлежног одељења за послове пољопривреде достави Предлог годишњег 

програма Скупштини општине на разматрање и доношење; 
ђ) да по истом поступку, уколико буде потребно, изради Предлог измене и 

допуне Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Чока 
 

Члан 5.  
      Одeљење за привреду, пољопривреду, развој,  и урбанизам и стамбено комуналне делатности 
општине Чока обавља стручну обраду аката, других материјала, организационе и  административно 
техничке послове за потребе Комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у општини Чока.  
  

Члан 6.  
      Члановима и секретару  Комисије за израду годишњег програма заштите, уређења                                                

и коришћења пољопривредног земљишта  општине Чока за рад припада накнада у износу  једне 
дневнице  за службено путовање у земљи по Уредби о накнади трошкова и отпремнини државних 
службеника и намештеника ( "Службени гласник РС" број 98/2007- пречишћени текст, 84/2014) , по 
одржаној седници са припадајућим законским обавезама и путним трошковима. 

 
Члан 7.  

       Ово Решење ступа на даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА    Председник Oпштинског већа Чока 
О П Ш Т И Н А        Ч О К А                      Балаж Ференц  с.р. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ЧОКА                                                               
Број:   VI016-2/2015-29/2 
Дана: 26.01.2015. године  
Ч О К А 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



„Службени лист општине Чока“ бр.  1.      страна 7.                    05.02.2015. 

 
3. 
 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС'' број 
129/07,83/2014), члана 115. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' број 3/2011                               
- Пречишћен текст )  и  члана 60, 61, 61а и 64а Закона о пољопривредном земљишту ( „Службени 
гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон и 41/09 ), 

Општинско веће општине  Чока дана 03.02.2015. године, доноси  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е   
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ  

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
 ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2015.ГОДИНУ 

 
I 

         Овим Решењем ДОПУЊУЈЕ СЕ Решење о образовању стручне Комисије за израду годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Чока за 
2015. годину број VI 016-2/2015-29/2 од дана 26.01.2015.год., и то у следећем: 
           У члану 6. на почетку реченице додаје се реч:  „Председнику“, тако да члан 6. гласи: 

„Председнику ,члановима и секретару Комисије за израду годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта  општине Чока за рад припада накнада у 
износу  једне дневнице  за службено путовање у земљи по Уредби о накнади трошкова                              
и отпремнини државних службеника и намештеника (,,Службени гласник  РС" бр. 98/2007                                            
- пречишћени текст 84/2014), по одржаној седници са припадајућим законским обавезама и 
путним трошковима’’. 

 
II 

       Остале одредбе овог Решења остају непромењене. 
 

III 
      Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА    Председник Oпштинског већа Чока 
О П Ш Т И Н А        Ч О К А                      Балаж Ференц  с.р. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ЧОКА                                                               
Број:  016-2/2015-VI-15 
Дана: 03.02.2015. године  
Ч О К А 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Број 
Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Страна 

1 Решење о образовању Савета за запошљавање у општини Чока 1 

2 Решење о образовању стручне Комисије за израду годишњег програма заштите,                                 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Чока                                                 
за 2015 .годину  

3 

3 Решење о допуни Решења о образовању стручне Комисије за израду годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Чока                                                 
за 2015 .годину 

7 

 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: ШАЛБОТ  ПАКАШКИ  ДРАГАНА,  Секретар СО-е Чока 

Годишња преплата:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

Издавач: Општински орган управе Чока  

Адреса издавача: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 


